
ARRÊTÉ N° 01620250916625

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 68 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 16 septembre 2025

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/6

AR2025-164    

AR Prefecture

016-281600130-20250916-AR2025_164-AR
Reçu le 16/09/2025

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250206000263001 Agent social Secrétaire médico-sociale
(F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

02/09/2025 02/09/
2025

Secteur Équipe de
Premier Accueil
Administratif et de
Communication

V016250226000745001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire administratif
et financier du

fonctionnement matériel
des collèges (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

03/09/2025 03/09/
2025

Administration des
collèges et relations
avec les EPLE

V016250331000864001
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur social secteur
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/09/2025 01/10/
2025

Territoire d'action
sociale (TAS) de
l'Angoumois

V016250416000158001 Adjoint du
patrimoine Agent(e) de bibliothèque Poste créé suite à un

nouveau besoin 31h00
COMMUNE DE RUELLE SUR
TOUVRE 16600 RUELLE SUR
TOUVRE

29/08/2025 01/09/
2025

Médiathèque de
Ruelle sur Touvre

V016250428000586001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CDC COEUR DE CHARENTE

16560 Tourriers 28/04/2025 01/11/
2025 TECHNIQUE

V016250429000453001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
dépendances fluviales (F/

H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

09/09/2025 01/10/
2025 Eau et Hydrologie

V016250430000215001

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Ouvrier professionnel de
maintenance (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

03/09/2025 03/09/
2025

Collège Claudie
Haigneré à Rouillac

V016250505000738001 Psychologue de
classe normale Psychologue clinicien Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/09/2025 21/10/
2025

Parcours et accès
direct à l'emploi

V016250507000687001 Adjoint
technique

Agent polyvalent en charge
des bâtiments spécialisé en

menuiserie

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNE DE L'ISLE
D'ESPAGNAC 16340 L'Isle
d'Espagnac

01/09/2025 01/09/
2025

Services Techniques
- pôle bâtiment

V016250512000143001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
routes

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

05/09/2025 01/10/
2025

Direction des routes
et de
l'aménagement

V016250516000520001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire Ressources
Humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNE DE LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS 16110 LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS

10/09/2025 01/10/
2025 Administratif

V016250516000544001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Ouvrier de maintenance -
Equipe Mobile Patrimoine

Bâti

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

11/09/2025 01/10/
2025

Entretien et
maintenance

V016250616000043001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant du responsable
du territoire d'action

sociale de l'Angoumois

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/09/2025 03/09/
2025

Territoire d'action
sociale de
l'Angoumois

V016250618000994001 Attaché
Chef du service

Infrastructures Routières
(F/H)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

05/09/2025 01/11/
2025

Infrastructures
Routières

Arrêté n° 01620250916625

Page 2/6

AR Prefecture

016-281600130-20250916-AR2025_164-AR
Reçu le 16/09/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250625002125001
Technicien
principal de 1ère
classe

Chargé(e) d'opérations eau
potable

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Syndicat Mixte d'alimentation
en eau potable du Sud
Charente 16190
MONTMOREAU

03/09/2025 01/10/
2025 technique

V016250701001292001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement
artistique discipline

saxophone et formation
musicale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
20h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

27/08/2025 30/08/
2025

Ecole
départementale de
musique

V016250704001008001 Rédacteur Gestionnaire Paie et RH Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE RUFFEC

16700 RUFFEC 04/07/2025 01/09/
2025 RH

V016250704001026001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire de direction Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE RUFFEC

16700 RUFFEC 10/07/2025 01/10/
2025 Direction générale

V016250707000469001 Adjoint
administratif

Gestionnaire carrière et
rémunération (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

09/09/2025 01/10/
2025

Service carrière,
rémunération et
prospective

V016250715002231001 Technicien Administrateur.trice
Systèmes et Réseaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ATD 16 16710 SAINT-YRIEIX-

SUR-CHARENTE 15/07/2025 15/09/
2025 Pôle Numérique

V016250718000896001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Assistant d'enseignement
artistique disciplines violon

et alto

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

12/09/2025 01/12/
2025

Ecole
départementale de
musique

V016250801404891001 Adjoint
technique

1 Ripeur-conducteur de
benne à ordures

ménagères et camion grue
pour le site de Ste Sévère

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CALITOM (service public des

déchets) 16600 Mornac 29/08/2025 29/09/
2025

V016250812000245001 Attaché Chargé.e de mission
affaires juridiques et RGPD

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 ATD 16 16710 SAINT-YRIEIX-

SUR-CHARENTE 08/09/2025 15/09/
2025 Pôle Juridique

V016250828000752001 Adjoint
technique agent entretien des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
15h20

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

28/08/2025 01/09/
2025

direction enfance
jeunesse

V016250829000294001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil agence
postale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
15h00 COMMUNE DE MASSIGNAC

16310 MASSIGNAC 05/09/2025 01/10/
2025

V016250829000407001 Adjoint
d'animation Agent d'animation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
28h00 COMMUNE DE CHAMPNIERS

16430 CHAMPNIERS 29/08/2025 01/09/
2025 Enfance jeunesse

V016250829000856001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE D HIERSAC

16290 Hiersac 04/09/2025 01/10/
2025

V016250901000232001 Ingénieur Chargé.e de mission Eau
Potable

Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h00 SIAEP DU KARST DE LA

CHARENTE 16110 RIVIERES 01/09/2025 01/11/
2025

V016250901001037001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
16h10

COMMUNE DE SAINT-
MEDARD 16300 SAINT
MEDARD

03/09/2025 06/10/
2025

Arrêté n° 01620250916625

Page 3/6

AR Prefecture

016-281600130-20250916-AR2025_164-AR
Reçu le 16/09/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250902000436001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation de la
voirie

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE L'ISLE
D'ESPAGNAC 16340 L'Isle
d'Espagnac

02/09/2025 05/09/
2025 Voirie

V016250902000552001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00 COMMUNE DE POURSAC

16700 POURSAC 02/09/2025 01/10/
2025 technique

V016250902000702001 Agent de
maîtrise

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE SIREUIL

16440 SIREUIL 02/09/2025 01/10/
2025

SERVICE
TECHNIQUE

V016250902000732001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNE DE VILLEBOIS
LAVALETTE 16320
VILLEBOIS LAVALETTE

02/09/2025 22/10/
2025 TECHNIQUE

V016250902000815001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE CHAMPNIERS

16430 CHAMPNIERS 02/09/2025 02/09/
2025 Enfance jeunesse

V016250902000828001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
24h00 COMMUNE DE CHAMPNIERS

16430 CHAMPNIERS 02/09/2025 02/09/
2025 Enfance jeunesse

V016250903000921001 Assistant de
conservation Bibliothécaire - archiviste

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

03/09/2025 01/10/
2025

Conservation et
Bibliothèque

V016250904001001001 Ingénieur
Chargé.e d'opération
Assistance à Maîtrise

d'Ouvrage

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 ATD 16 16710 SAINT-YRIEIX-
SUR-CHARENTE 04/09/2025 08/09/

2025
Pôle Assistance à
Maîtrise d'Ouvrage

V016250904001248001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste issu d'un transfert de

personnel 35h00 COMMUNE DE FOUQUEURE
16140 Fouqueure 04/09/2025 04/09/

2025

V016250905000058001 Ingénieur
principal

directeur développement
durable

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

05/09/2025 26/09/
2025

V016250905001193001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
08h00

COMMUNE DE SAINT
SULPICE DE RUFFEC 16460
SAINT SULPICE DE RUFFEC

05/09/2025 01/10/
2025

V016250908000405001 Adjoint
technique

Adjoint technique
territorial

Poste créé suite à un
nouveau besoin 23h32

COMMUNE DE
CHASSENEUIL SUR
BONNIEURE 16260
Chasseneuil-sur-bonnieure

08/09/2025 08/09/
2025 Technique

V016250908000638001
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Chef(fe) de cuisine
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE FLEAC 16730
FLEAC 08/09/2025 01/01/

2026
RESTAURATION
SCOLAIRE

V016250908000844001 Adjoint
technique

Adjoint technique
territorial

Poste créé suite à un
nouveau besoin 27h51

COMMUNE DE
CHASSENEUIL SUR
BONNIEURE 16260
Chasseneuil-sur-bonnieure

08/09/2025 08/09/
2025 Technique

V016250908000888001 Adjoint
technique

Adjoint technique
territorial

Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h37

COMMUNE DE
CHASSENEUIL SUR
BONNIEURE 16260
Chasseneuil-sur-bonnieure

08/09/2025 08/09/
2025 Technique

Arrêté n° 01620250916625

Page 4/6

AR Prefecture

016-281600130-20250916-AR2025_164-AR
Reçu le 16/09/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250908001044001
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à un

congé pour invalidité
temporaire imputable au

service

20h00 COMMUNE DE GIMEUX
16130 GIMEUX 08/09/2025 10/09/

2025

V016250909000576001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
23h00

COMMUNE DE
EYMOUTHIERS 16220
Eymouthiers

09/09/2025 05/01/
2026 Mairie

V016250909000924001 Adjoint
administratif

Assistante administrative
et financière

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

09/09/2025 01/11/
2025

Planification
urbaine

V016250909000957001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 12h00

COMMUNE DE LAGARDE
SUR LE NE 16300 LAGARDE
SUR LE NE

09/09/2025 09/10/
2025

Adjoint
Administrative
principal 2ème
classe

V016250910000086001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement
artistique principal,
discipline piano et

accompagnement au piano

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

10/09/2025 15/09/
2025

Ecole
départementale de
musique

V016250910000181001 Adjoint
d'animation Agent d'animation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE CHAMPNIERS

16430 CHAMPNIERS 10/09/2025 10/09/
2025 Enfance jeunesse

V016250911000044001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 29h00 COMMUNE DE SIGOGNE
16200 SIGOGNE 11/09/2025 01/10/

2025

V016250911000356001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 31h04 COMMUNE D AUSSAC 16560
AUSSAC VADALLE 11/09/2025 01/10/

2025 technique

V016250911000387001 Adjoint
technique Agent polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
14h00

COMMUNE DE
CELLEFROUIN 16260
CELLEFROUIN

11/09/2025 01/01/
2026 Service des écoles

V016250911000400001 Adjoint
technique Médiateur numérique Prolongation du projet 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

11/09/2025 01/11/
2025

Médiathèque
départementale

V016250911000619001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
12h00

COMMUNE DE
SOUFFRIGNAC 16380
SOUFFRIGNAC

11/09/2025 05/01/
2026 Mairie

V016250911000626001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

(h/f)
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

22h30
COMMUNE DE SAINT
FRAIGNE 16140 SAINT
FRAIGNE

11/09/2025 01/10/
2025 administratif

V016250911000704001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CDC CHARENTE LIMOUSINE

16500 Confolens 11/09/2025 01/10/
2025 Technique

V016250911001017001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CCAS DE MOUTHIERS -
EHPAD Mouthiers Sur Boême
16440 MOUTHIERS SUR
BOEME

11/09/2025 21/10/
2025 CCAS-EHPAD

V016250911001117001 Adjoint
technique

Agent en charge de la
propreté des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
15h00 COMMUNE DE BROSSAC

16480 BROSSAC 11/09/2025 01/12/
2025 Technique

Arrêté n° 01620250916625

Page 5/6

AR Prefecture

016-281600130-20250916-AR2025_164-AR
Reçu le 16/09/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250912000147001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé de l'urbanisme (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 COMMUNE DE RUFFEC
16700 RUFFEC 12/09/2025 13/10/

2025 Urbanisme

V016250912000216001 Adjoint
administratif

AGENT D'ACCUEIL ET
HOTE(SSE) DE CAISSE

POLYVALENT (H/F)
PISCINE AQUAVAL

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
25h00 CDC VAL DE CHARENTE

16700 Ruffec 12/09/2025 14/10/
2025 SPORTS

V016250912000294001
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

agent d'entretien des
locaux

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
33h00

COMMUNE DE BAIGNES
SAINTE RADEGONDE 16360
Baignes sainte radegonde

12/09/2025 01/10/
2025 mairie

V016250912000301001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent d'entretien des
locaux

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
33h00

COMMUNE DE BAIGNES
SAINTE RADEGONDE 16360
Baignes sainte radegonde

12/09/2025 01/10/
2025 mairie

V016250912001181001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE D EXIDEUIL

16150 EXIDEUIL-sur-vienne 12/09/2025 01/10/
2025

V016250915000483001 Infirmier en
soins généraux

Infirmier(e) - CCAS de
FLEAC -EHPAD Le Haut

Bois

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE FLEAC 16730 Fleac 15/09/2025 01/12/

2025 Soins

V016250915000671001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 17h30 COMMUNE DE BERNAC
16700 BERNAC 15/09/2025 01/12/

2025 Technique

V016250915001278001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux communaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h00

COMMUNE DE RANVILLE
BREUILLAUD 16140 Ranville
breuillaud

15/09/2025 15/10/
2025 Service technique

V016250916000234001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE NOUVELLE DE
COURCOME 16240
COURCOME

16/09/2025 17/11/
2025 Technique

Arrêté n° 01620250916625

Page 6/6

AR Prefecture

016-281600130-20250916-AR2025_164-AR
Reçu le 16/09/2025



ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN01620250916626

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 1 déclaration
annulée.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 16 septembre 2025

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/2

AR2025-165

AR Prefecture

016-281600130-20250916-AR2025_165-AR
Reçu le 16/09/2025

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé
du poste

Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V016240321000880001 Sage-femme de
classe normale

Sage-
femme
(F/H)

La date de
recrutement a

changé
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA

CHARENTE 16917 Angouleme cedex 9
01/09/
2025 01620250801924 Centre département de santé

sexuelle et PMI Prénatal

Arrêté d'annulation n° AN01620250916626

Page 2/2

AR Prefecture

016-281600130-20250916-AR2025_165-AR
Reçu le 16/09/2025


	Arrêté n° 01620250916625
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :


	Arrêté d'annulation n° AN01620250916626
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



